[image: image1.wmf]
	Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL  Nº 10/2025.
A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada por da  Portaria 87/2018, no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 06/2025, TORNA PÚBLICO o que segue:
1- Inscrições deferidas – Os candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado aberto através do edital n° 06/2025 tiveram suas inscrições deferidas e homologadas, conforme relação abaixo:
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	FUNÇÃO

	01
	RAISSA LAIANA PILONETTO
	MÉDICO PEDIATRA

	02
	MARIANA COGO FURQUIM
	MÉDICO PEDIATRA

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais, 03 de fevereiro de 2025.
   _______________________                                        _________________________

   Cleila Maria de Carvalho
               Clarice Adriana da Silva Alves
          Matrícula nº 607-6                                                            Matrícula nº 158-9
__________________

Cristiane Luana Quoos Alves
Matrícula nº 84-1
PAGE

[image: image1.wmf]